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103 
 22 

XEX1141431 
 1270 

काजल uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  18  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

886

राम मेहर 
103 

 55 

XEX1141449 
 1271 

राममेहर uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  18  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

887

बलबीर िसंह 
1087/1 

 18 

XEX1148642 
 1126 

िनताशा वमाŊ uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  21  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

888

मोहन लाल 

1087/1 
 19 

XEX1159789 
 1128 

अमन वमाŊ uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  21  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

889

मोहन लाल 
1087/1 

 18 

XEX1176932 
 1143 

िनताशा वमाŊ uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  21  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

890

मोहन लाल 
1307 

 19 

XEX1176957 
 1145 

शाहीन uke 

edku u0 
vk;q  

ifr 

fyx 

/  21  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

891

सुनील 

1307 
 25 

XEX1148717 
 1242 

Ŝक़सार uke 

edku u0 
vk;q  

ifr 

fyx 

/  24  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

892

सदाम Šसैन 
139A 

 19 

XEX1189844 
 1036 

िशवम uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

893

सतीश कुमार 
142/1 

 18 

XEX1140474 
 1241 

ईशांत uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  18  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

894

अʷनी कुमार 

2053 
 20 

XEX1151588 
 1006 

आरती देवी uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

895

िवजय कुमार 
2223 

 25 

XEX1185396 
 1011 

िनशा uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

896

अʷनी 
2224 

 24 

XEX1134709 
 934 

िनशा uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

897

अʷनी 

306 
 28 

XEX1141902 
 965 

पूनम रानी uke 

edku u0 
vk;q  

ifr 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

898

सुधीर कुमार 
317 

 34 

XEX1187269 
 1020 

पूजा uke 

edku u0 
vk;q  

ifr 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

899

िवŢम िसंह 
322 

 21 

XEX1141571 
 951 

दीƗा टंडन uke 

edku u0 
vk;q  

ifr 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

900

सोमनाथ 

322/1 
 27 

XEX1141613 
 955 

įरतू uke 

edku u0 
vk;q  

ifr 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

901

िवŢम िसंह 
333 

 50 

XEX1153030 
 1009 

नीना राणी uke 

edku u0 
vk;q  

ifr 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

902

अʷनी कुमार 
334 

 24 

XEX1142694 
 986 

िŮयंका रानी uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

903

जगीर सैनी 

334 
 32 

XEX1142066 
 973 

अमन सैनी uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

904

जगीर चȽ 
334 

 33 

XEX1142686 
 985 

सीमा रानी uke 

edku u0 
vk;q  

ifr 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

905

अमन सैनी 
334/3 

 24 

XEX1143569 
 990 

अलका देवी uke 

edku u0 
vk;q  

ifr 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

906

गौरव सैनी 

341 
 20 

XEX1187798 
 1025 

िहमांशु सैनी uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

907

रोशन लाल 
349 

 22 

XEX1141886 
 963 

राŠल सैनी uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

908

सुभाष चȽ 
350 

 26 

XEX1187673 
 1024 

किवता रानी uke 

edku u0 
vk;q  

ifr 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

909

मोहन लाल 

350 
 21 

XEX1136050 
 1107 

अŜण कुमार uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  23  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

910

जगदीश कुमार 
381 

 20 

XEX1150192 
 1000 

अिनकेत गोयल uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

911

ŝपचंद गोयल 
382 

 28 

XEX1142678 
 984 

पदमा uke 

edku u0 
vk;q  

ifr 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

912

राकेश कुमार 

382 
 20 

XEX1141605 
 954 

इȾा चौधरी uke 

edku u0 
vk;q  

ifr 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

913

सिचन गोयल 
382 

 18 

XEX1141639 
 957 

िनितन गोयल uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

914

रतन लाल 
383 

 24 

XEX1141670 
 961 

िनशा रानी uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

915

अʷनी कुमार 

vk;q 01/01/2021 ds vuqlkj 
* - 15-01-2021 dks vafre izdkf'kr fo/kku lHkk ernkrk lwph dk dz/ Hkkx u0 
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383 
 25 

XEX1150838 
 1002 

िवशाल कौशल uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

916

अʷनी कुमार 
383 

 50 

XEX1150168 
 997 

नीलम uke 

edku u0 
vk;q  

ifr 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

917

तरसेम कुमार 
383 

 61 

XEX1151638 
 1008 

परदुमन कुमार uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

918

वीलायाईतराम 

384 
 32 

XEX1142041 
 971 

आंचल पवार uke 

edku u0 
vk;q  

ifr 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

919

अंिकत गुɑा 
384 

 30 

XEX1142579 
 974 

सािहल कुमार गगŊ uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

920

संजय कुमार 
391/1 

 28 

XEX1141969 
 967 

चाहत रानी uke 

edku u0 
vk;q  

ifr 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

921

सुरेश कुमार 

391/1 
 21 

XEX1151596 
 1007 

रिव कुमार uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

922

जय पाल 
391/1 

 23 

XEX1187640 
 1023 

रजत कुमार uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

923

सुरेश कुमार 
395 

 28 

XEX1142603 
 977 

गौरव सैनी uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

924

वेद Ůकाश 

396 
 31 

XEX1142595 
 976 

रोजी सैनी uke 

edku u0 
vk;q  

ifr 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

925

िवजय कुमार 
396 

 38 

XEX1150846 
 1003 

िविपन कुमार uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

926

ǒान चंद 
398 

 18 

XEX1141621 
 956 

जोहर uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

927

िवरेȾ कुमार 

400/1 
 28 

XEX1142629 
 979 

अंिकता uke 

edku u0 
vk;q  

ifr 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

928

अनुज कुमार 
409/A 

 18 

XEX1142058 
 972 

हरदीप िसंह uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

929

बावा िसंग 
414 

 19 

XEX1141894 
 964 

सािहल uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

930

रतन लाल 

431 
 28 

XEX1135631 
 1220 

भानु uke 

edku u0 
vk;q  

ifr 

fyx 

/  18  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

931

अिमत 
431 

 28 

XEX1135904 
 1228 

आशु uke 

edku u0 
vk;q  

ifr 

fyx 

/  18  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

932

सुिमत 
451 

 43 

XEX1143544 
 988 

नįरȾ कौर uke 

edku u0 
vk;q  

ifr 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

933

पवन कुमार 

453 
 18 

XEX1141563 
 950 

िनशा uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

934

युिधʼर गगŊ 
464/1 

 65 

XEX1141654 
 959 

Ůवीन कुमारी uke 

edku u0 
vk;q  

ifr 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

935

ओम Ůकाश 
464/1 

 66 

XEX1141647 
 958 

ओम Ůकाश uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

936

रेमल दास 

486 
 28 

XEX1176718 
 1010 

मोिनका रानी uke 

edku u0 
vk;q  

ifr 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

937

मंगत 
488 

 54 

XEX1142645 
 981 

संजीव कुमार uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

938

जगदीश िमũ 
488 

 21 

XEX1142652 
 982 

कामनी सोनी uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

939

संजीव कुमार 

488 
 20 

XEX1142660 
 983 

कीतŎ सोनी uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

940

संजीव कुमार 
488 

 24 

XEX1141597 
 953 

सािहल सोनी uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

941

संजीव कुमार 
488 

 47 

XEX1141977 
 968 

कोमल सोनी uke 

edku u0 
vk;q  

ifr 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

942

संजीव कुमार 

503/1 
 21 

XEX1135748 
 1179 

दीƗा uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  20  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

943

लिलत 
646 

 22 

XEX1135813 
 943 

अंकुश uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

944

राम 
655 

 32 

XEX1139435 
 759 

िनधी uke 

edku u0 
vk;q  

ifr 

fyx 

/  22  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

945

रमन कुमार 

vk;q 01/01/2021 ds vuqlkj 
* - 15-01-2021 dks vafre izdkf'kr fo/kku lHkk ernkrk lwph dk dz/ Hkkx u0 
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655 
 34 

XEX1147529 
 769 

रेनू uke 

edku u0 
vk;q  

ifr 

fyx 

/  22  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

946

जानी साहबी 
661 

 18 

XEX1139872 
 765 

िवक्रम uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  22  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

947

चाँद राम 
666 

 25 

XEX1149574 
 777 

अंजु रानी uke 

edku u0 
vk;q  

ifr 

fyx 

/  22  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

948

रिव कुमार 

666 
 27 

XEX1147487 
 768 

शीला देवी uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  22  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

949

कमŊ चंद 
668 

 25 

XEX1135987 
 946 

अिनल uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  19  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

950

गंगा 
706 

 34 

XEX1139880 
 766 

िवŢम uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  22  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

951

पाला राम 

706 
 31 

XEX1139401 
 756 

परमजीत कौर uke 

edku u0 
vk;q  

ifr 

fyx 

/  22  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

952

सुखबीर कुमार 
706 

 31 

XEX1135649 
 1221 

परमजीत uke 

edku u0 
vk;q  

ifr 

fyx 

/  18  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

953

सुखबीर 
711 

 20 

XEX1139443 
 760 

कमल कुमार uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  22  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

954

दशŊन लाल 

713 
 19 

XEX1147586 
 771 

अंिकत uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  22  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

955

तरसेम कुमार 
713 

 20 

XEX1148360 
 774 

िŮंस कुमार uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  22  * igpku i= dk dzekad 

iq:"k 

956

तरसेम कुमार 
789 

 30 

XEX1139419 
 757 

Ůीित बाला uke 

edku u0 
vk;q  

ifr 

fyx 

/  22  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

957

बलवंत िसंह 

86 
 18 

XEX1179183 
 1303 

ŵेया uke 

edku u0 
vk;q  

firk 

fyx 

/  18  * igpku i= dk dzekad 

efgyk 

958

उपŐū कंसल 

vk;q 01/01/2021 ds vuqlkj 
* - 15-01-2021 dks vafre izdkf'kr fo/kku lHkk ernkrk lwph dk dz/ Hkkx u0 


